
USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA č. 45 / 2022 ZE DNE 7. 9. 2022 
 
 

Zastupitelstvo schvaluje: 
 
Usnesením č. 45/ 2022 – 1 
Přednesený program jednání zastupitelstva.       10 hlasy 
 
Usnesením č. 45/ 2022 – 2 
I. Smlouvu mezi Městysem Kunvald a příspěvkovou organizací Masarykova základní škola a mateřská škola 
Kunvald, okres Ústí nad Orlicí, Kunvald 41, 561 81 Kunvald, IČ  70985855, která  upravuje vzájemný vztah obou 
subjektů při zabezpečení stravovacího provozu pro veřejnost (hospodářská činnost). 
II. Pověřuje starostu jejím podpisem.        9 hlasy, 1 proti 
 
Usnesením č. 45 / 2022 – 3  
Rozpočtové opatření č. 7/2022 rozpočtu příjmů a výdajů městyse Kunvald pro rok 2022.  10 hlasy  
 
Usnesením č. 45/ 2022 – 5  
Vydání změny č. 3 Územního plánu Kunvald.       10 hlasy 
 
Usnesením č. 45 / 2022 – 7 
Prodloužení nájemní smlouvy na byt v čp. 17 panu R. Š. za standardních podmínek na dobu určitou 1 roku. 
            10 hlasy 
 
Usnesením č. 45 / 2022 – 8   
Prodloužení nájemní smlouvy na byt v čp. 17 paní B. Č. za standardních podmínek na dobu určitou 1 roku. 
            10 hlasy 
 
Usnesením č. 45 / 2022 – 9  
Prodloužení nájemní smlouvy na byt v čp. 17 panu T. B. za standardních podmínek na dobu určitou 1 roku. 
            10 hlasy  
 
Usnesením č. 45 / 2022 – 10  
Žádost Masarykovy základní školy a mateřské školy Kunvald o schválení změny v závazných ukazatelích čerpání 
příspěvku na rok 2022, a to: 
Z MŠ ostatní do MŠ opravy a údržba – 15.000 Kč (malování) 
Ze ZŠ opravy a údržba do MŠ opravy a údržba – 20.000 Kč (malování) 
Ze ZŠ opravy a údržba do ZŠ ostatní – 30.000 Kč (topení) 
Ze ŠJ opravy a údržba do ZŠ ostatní – 10.000 Kč (topení) 
Ze ŠJ ostatní do ZŠ ostatní – 50.000 Kč (topení)      10 hlasy 

 
Usnesením č. 45 / 2022 – 11 b)   
Žádost SH ČMS SDH Kunvald o souhlas s užíváním čp. 7 jako sídla spolku a současně o souhlas s trvalým 
užíváním prostor hlavní hasičárny i hasičáren přidružených pro činnost spolku.   10 hlasy 

 
Usnesením č. 45 / 2022 – 11 f)   
Žádost TJ Sokol Kunvald – oddíl koloběžek o užití znaku městyse na nových dresech závodníků a členů oddílu. 
            10 hlasy 

 
 
Zastupitelstvo bere na vědomí: 
 
 
Usnesením č.  45 / 2022 – 4 
Informaci starosty o výsledku dílčího přezkumu hospodaření městyse Kunvald za období od 1.1.2022 do 24.8. 
2022. 
 
Usnesením č.  45 / 2022 – 6 
Žádost Mgr. Havlíkové o prodej pozemkové parcely č.3621/35, zahrada, o výměře 30 m

2
, která je ve vlastnictví 

Městyse Kunvald. 
 
Usnesením č.  45 / 2022 – 11 a) 
Výpověď slečny Denisy Šlesingrové z nájmu restaurace Salaš k 31.10.2022. 
 
Usnesením č.  45 / 2022 – 11 c) 
Informaci o právním zastoupení Mgr. Zelenkovou klienta ČSS, z. s.– SSK Kunvald vůči městysi Kunvald – paní 
Janě Trejtnarové. 



 
Usnesením č.  45 / 2022 – 11 d) 
Informace o provozu sportoviště pod Kampeličkou ve vztahu k plnění dotačních podmínek a návrhu úpravy 
Provozního řádu. 
 
Usnesením č.  45 / 2022 – 11 e) 
Informace o rozhodnutí registrace akce o poskytnutí dotace. 
 
Usnesením č.  45 / 2022 – 12 
Informace, které zazněly v bodě Diskuse. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Zapsala:  Ing. Jana Trejtnarová 
 
 
 
Ověřili:  Josef Vágner 

 
 

Roman Vagner 
 
 
 
 

Starosta městyse: Ing. Josef Paďour 


